
1 
 

 

 

 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2ª CONVOCAÇÃO EM CONTINUAÇÃO 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL - PROCESSO Nº 1060363-58.2022.8.26.0100 

INCARE CLÍNICA DE TRANSIÇÃO LTDA, INCARE HOSPITALDE TRANSIÇÃO 

LTDA E WCG GESTÃO EM SAÚDE LTDA – GRUPO INCARE 

 
 

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto de 2023, às 

10h00min, a Administradora Judicial da Recuperação Judicial de INCARE CLÍNICA 

DE TRANSIÇÃO LTDA, INCARE HOSPITALDE TRANSIÇÃO LTDA E WCG 

GESTÃO EM SAÚDE LTDA – GRUPO INCARE, processo nº 1060363-

58.2022.8.26.0100, representada por Dr. Tiago Henriques Papaterra Limongi, 

OAB/SP nº 184.551, nomeada nos autos da Recuperação Judicial em trâmite perante 

a 01ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à 

Arbitragem da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Estado de São 

Paulo, deu início aos trabalhos da Assembleia Geral de Credores em segunda 

convocação em continuação, por meio exclusivamente virtual, via sistema de web 

conferência/chat virtual (plataforma Zoom Meetings), conforme instruções enviadas 

previamente por esta Administradora Judicial, via e-mail e anexadas junto ao site 

www.lasproconsultores.com.br, tudo nos termos do Edital publicado no DJE – Diário 

de Justiça Eletrônico. 

 

Os credores presentes e credenciados virtualmente 

assinaram digitalmente a lista de presença em anexo, que passa a ser parte integrante 

desta ata.  

 

O representante da Administradora Judicial indicou como 

secretária a Dra. Luara de Aquino Xavier Fernandes, Advogada, devidamente inscrita 

na OAB/SP nº 470.669. 

 

Na sequência, o representante da Administradora Judicial 

dispensou a verificação do quórum, por se tratar de assembleia em continuação e, 

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De 
Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

http://www.lasproconsultores.com.br/


2 
 

 

independe de quórum mínimo, declarando instalada a presente Assembleia. Pela 

mesma razão foi dispensada a leitura do edital de convocação.  

 

Adiante, o representante da Administradora Judicial 

concedeu a palavra à representante das Recuperandas, Dra. Monique Helen 

Antonacci, OAB/SP nº 316.885 para exposição. 

 

Nesta oportunidade, Dra. Monique Helen, representante 

das Recuperandas informou que no dia 18 de agosto de 2023 foi protocolado aditivo 

ao PRJ (fls. 4556/4561), mas alguns credores ainda não tiveram tempo suficiente para 

a devida aprovação em seus comitês internos, motivo pela qual sugere a suspensão 

dos trabalhos por 30 dias, a fim de permitir que os credores possam analisar as formas 

de pagamento e demais alterações realizadas.  

 

Após as explanações, o representante da Administradora 

Judicial passou a palavra aos credores para sanarem eventuais dúvidas ainda 

existentes através do sistema raise hand.  

 

O Dr. Stephan Cincinato Bandeira, representante de 

SAÚDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI, passou a fazer uso da palavra informando 

que as Recuperandas, na última AGC, prometeram entrar em contato com os credores 

para fins de negociar as condições do plano, mas ninguém recebeu esse contato, de 

maneira que a suspensão proposta na última AGC foi justificada por algo que 

posteriormente não aconteceu. 

 

A representante das Recuperandas informou que alguns 

credores entraram em contato, o que refletiu em melhorias no Plano de Recuperação 

Judicial apresentadas no último aditamento que consta dos autos. Solicitou  o contato 

de Dr. Stephan Cincinato Bandeira via chat, comprometendo-se a iniciar tratativas 

com o credor por ele representado depois de terminados os trabalhos assembleares.  

 

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De 
Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

Sem mais questionamentos pelos Credores, passou-se à 

votação da suspensão ou não da Assembleia Geral de Credores para o dia 29 de 

setembro de 2023, no mesmo local (digital plataforma zoom), e horário com 

credenciamento das 9h00 e início da assembleia geral de credores às 10hrs.  

 

Realizada a votação em dois cenários, foi aprovada, em 

ambas as situações, conforme cenários anexos (parte integrante da ata) a suspensão 

da Assembleia Geral de Credores para o dia 29 de setembro de 2023, no mesmo 

local (digital plataforma zoom), e horário com credenciamento a partir das 9h00 e início 

da assembleia geral de credores às 10hrs. 

 

O representante da Administradora Judicial esclareceu que 

todas as ressalvas feitas no chat e por e-mail irão constar como anexos da ata. 

 

Na sequência, o representante da Administradora Judicial 

solicitou à Secretária a leitura desta ata, e após, foi aprovada por unanimidade dos 

presentes, seguindo assinada por quem de direito. 

 

São Paulo, 29 de agosto de 2023.  

 

 

 

__________________________________________ 

LASPRO CONSULTORES LTDA. 

Administradora Judicial 

     Dr. Tiago Henriques Papaterra Limongi 

 OAB/SP nº 184.551 

  

 

 

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De 
Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

________________________________________________ 

Luara de Aquino Xavier Fernandes 

Secretária 

CPF: 447.887.498-07 

 

 

____________________________________________________ 

Advogado das Recuperandas 

Monique Helen Antonacci,  

OAB/SP nº 316.885 CPF: 351.973.758-25 

 

 

________________________________________________________ 

Credor Classe III: LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA e SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI DR. 

DR. BRUNO SACHS 

CPF: 357.227.088-01 

 

 

_______________________________________________________ 

Credor Classe III: GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS 

CREDITORIOS MULTICREDITO - CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS 

EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL MASTER 

DR. MATEUS MATIAS SANTOS 

CPF: 482.351.518-80 

 

 

_______________________________________________________ 

Credor Classe IV: SAÚDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI 

DR. STEPHAN CINCINATO BANDEIRA 

CPF: 281.260.628-27 

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De 
Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

_____________________________________________________ 

Credor Classe IV: NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 

DRA. DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU 

CPF: 483.228.208-52 

 

 

 

 

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De 
Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor
100               1.490.381,69            1                    77.500,00               -                 -                          

100,00% 100,00% 1,00% 5,20% 0,00% 0,00%

141               37.694.531,65          28                  18.079.737,56        27                  17.897.931,38        
100,00% 100,00% 19,86% 47,96% 19,15% 47,48%

105               3.145.057,82            3                    137.107,43             2                    127.363,73             
100,00% 100,00% 2,86% 4,36% 1,90% 4,05%

Total Geral de Credores 346               42.329.971,15          32                  18.294.344,99        29                  18.025.295,11        

100,00% 100,00% 9,25% 43,22% 8,38% 42,58%

Credores Classe IV (Micro/EPP)

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe III (Quirografários)

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, 
MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor
-         -                    -      -                  -       -                   -         -                     -          -                      

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

27          17.897.931        2         451.453          25        17.446.479       7            4.619.159          18           12.827.319,33    
28,00% 26,48% 72,00% 73,52%

2            127.364            -      -                  2          127.364            2            127.364             -          -                      
100,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Total Geral de Credores 29          18.025.295,11   2         451.452,70     27        17.573.842,41  9            4.746.523,08     18           12.827.319,33    

33,33% 27,01% 66,67% 72,99%

 Quórum por 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Votação 1 - Cenário 1 - Sem Liminares

Credores Classe III (Quirografários)

REGRA 2

 ( - ) Abstenções  Base para Votação  Desaprovação  Aprovação 

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, 
MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação 

do Crédito 
 Valor do crédito 

 
Habilitação 

 Presença  Votação 1 

SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III 11.158,00R$            S S A
ITAÚ UNIBANCO Classe III 1.534.590,55R$       S S N
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III 4.337,40R$              S S S
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III 1.234.177,26R$       S S S
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III 712.881,36R$          S S N
NIVALDO ZAMPIERI Classe III 32.963,60R$            S S N
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS 
MULTISSETORIA

Classe III 322.436,48R$          S S S
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III 925.711,30R$          S S S
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III 414.535,63R$          S S N
MARCOS SMITH ANGULO Classe III 199.290,98R$          S S S
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III 377.406,41R$          S S S
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III 178.736,45R$          S S S
MARCELO CORDEIRO Classe III 36.856,54R$            S S N
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 819.803,15R$          S S S
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III 192.984,60R$          S S S
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III 93.166,67R$            S S S
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III 1.204.460,23R$       S S S
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III 1.402.581,26R$       S S S
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.216.423,87R$       S S S
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.548.397,67R$       S S N
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III 905.727,08R$          S S S
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS 
MULTISSETORIAL MASTER

Classe III 1.362.524,29R$       S S S
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III 1.886.292,95R$       S S S
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III 440.294,70R$          S S A
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III 13.122,87R$            S S S
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III 488.136,08R$          S S S
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III 338.934,00R$          S S N
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV 25.610,12R$            S S N
SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV 101.753,61R$          S S N

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, 
MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor
100               1.490.381,69            1                    77.500,00               -                 -                          

100,00% 100,00% 1,00% 5,20% 0,00% 0,00%

141               38.486.644,54          28                  18.871.850,45        27                  18.690.044,27        
100,00% 100,00% 19,86% 49,03% 19,15% 48,56%

105               3.145.057,82            3                    137.107,43             2                    127.363,73             
100,00% 100,00% 2,86% 4,36% 1,90% 4,05%

Total Geral de Credores 346               43.122.084,04          32                  19.086.457,88        29                  18.817.408,00        

100,00% 100,00% 9,25% 44,26% 8,38% 43,64%

Credores Classe IV (Micro/EPP)

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe III (Quirografários)

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, 
MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor
-         -                    -      -                  -       -                   -         -                     -          -                      

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

27          18.690.044        2         451.453          25        18.238.592       7            4.619.159          18           13.619.432,22    
28,00% 25,33% 72,00% 74,67%

2            127.364            -      -                  2          127.364            2            127.364             -          -                      
100,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Total Geral de Credores 29          18.817.408,00   2         451.452,70     27        18.365.955,30  9            4.746.523,08     18           13.619.432,22    

33,33% 25,84% 66,67% 74,16%

 Quórum por 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Votação 1 - Cenário 1 - Com Liminares

Credores Classe III (Quirografários)

REGRA 2

 ( - ) Abstenções  Base para Votação  Desaprovação  Aprovação 

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, 
MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação 

do Crédito 
 Valor do crédito 

 
Habilitação 

 Presença  Votação 1 

SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III 11.158,00R$            S S A
ITAÚ UNIBANCO Classe III 1.534.590,55R$       S S N
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III 21.107,59R$            S S S
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III 2.009.519,96R$       S S S
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III 712.881,36R$          S S N
NIVALDO ZAMPIERI Classe III 32.963,60R$            S S N
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS 
MULTISSETORIA

Classe III 322.436,48R$          S S S
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III 925.711,30R$          S S S
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III 414.535,63R$          S S N
MARCOS SMITH ANGULO Classe III 199.290,98R$          S S S
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III 377.406,41R$          S S S
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III 178.736,45R$          S S S
MARCELO CORDEIRO Classe III 36.856,54R$            S S N
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 819.803,15R$          S S S
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III 192.984,60R$          S S S
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III 93.166,67R$            S S S
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III 1.204.460,23R$       S S S
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III 1.402.581,26R$       S S S
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.216.423,87R$       S S S
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.548.397,67R$       S S N
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III 905.727,08R$          S S S
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS 
MULTISSETORIAL MASTER

Classe III 1.362.524,29R$       S S S
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III 1.886.292,95R$       S S S
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III 440.294,70R$          S S A
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III 13.122,87R$            S S S
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III 488.136,08R$          S S S
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III 338.934,00R$          S S N
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV 25.610,12R$            S S N
SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV 101.753,61R$          S S N

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, 
MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Representante/procurador  CPF representante 

SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III ALBERTO FEITOSA OAB/SP nº 329.930
ITAÚ UNIBANCO Classe III JAQUELINE  DE SOUZA GOMES OAB/SP nº 432.246
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III BRUNO SACHS OAB/SP nº 333.202
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III BRUNO SACHS 357.227.088-01
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III CARLOS DONIZETI MUFFATO 055.908.498-61
NIVALDO ZAMPIERI Classe III FERNANDO PARISI ZAMPIERI OAB/SP nº 248.125
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS 
MULTISSETORIA

Classe III FLÁVIA DE FREITAS MIRANDA BELLUZZO OAB/SP nº 162.283
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III FLÁVIA LEME AMADEU OAB/SP nº 333.821
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III FRANCISCO PAULO JOSÉ VIANA FILHO OAB/SP nº 390.201
MARCOS SMITH ANGULO Classe III GEISEBEL DOS SANTOS RODRIGUES OAB/SP nº 252.856
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III ITALO HENRIQUE MARTINS OAB/SP nº 448.569
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III ITALO HENRIQUE MARTINS OAB/SP nº 448.569
MARCELO CORDEIRO Classe III KEILA CAROLINE ALVES NASCIMENTO OAB/SP nº 425.700
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III LETICIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III LETICIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III LETÍCIA MARACCI SPANHE DA SILVA OAB/RS nº 107.962
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III LUIZ AUGUSTO DAIER XAVIER RIBEIRO OAB/SP nº 469.311
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS 
MULTISSETORIAL MASTER

Classe III MATEUS MATIAS SANTOS OAB/SP nº 495.537
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III MATEUS MATIAS SANTOS OAB/SP nº 495.537
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III PAULO HENRIQUE PINTO JUNQUEIRA OAB/SP nº 320.463
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III TATIANA MANENTE DE CARVALHO OAB/SP nº 424.707
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III THAINA MARIN DE ABREU 453.615.268-78
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III WAGNER LOPES CAPRIO OAB/SP nº 169.091 
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU OAB SP nº 480.373
SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV STEPHAN CINCINATO BANDEIRA OAB/SP nº 273.005

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, 
MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

30/08/2023, 09:15 Clientes - chat.txt - Todos os Documentos

https://lasproadvassociados.sharepoint.com/sites/Clientes/Documentos Compartilhados/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2FClientes%2FDocu… 1/2

 Nome  Modificado  Modificado por 

audio1926184153.m4a
 Ontem às 10:56 AM Luana Canellas

chat.txt
 Ontem às 10:56 AM Luana Canellas

meeting_saved_chat.txt
 Ontem às 10:56 AM Luana Canellas

recording.conf
 Ontem às 10:56 AM Luana Canellas

video1926184153.mp4
 Ontem às 10:56 AM Luana Canellas

 1. RECUPERAÇÃO JUDICIAL - 1060363-58.2022.8.26.0100 AGC 03. AGC 29.08.2023 VÍDEO E CHAT
chat.txt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

10:04:04     From  C4_SAUDE E VIDA_STEPHANBANDEIRA : gostaria de me manifestar
10:06:21     From  C4_SAUDE E VIDA_STEPHANBANDEIRA : 13 98133-3131
10:07:20     From  C4_SAUDE E VIDA_STEPHANBANDEIRA : teria como ser um dia antes?
10:07:36     From  C4_SAUDE E VIDA_STEPHANBANDEIRA : não estarei no Brasil
10:08:14     From  C3_AJR_PAULO HENRIQUE PINTO JUNQUEIRA : Aguardamos contato das recuperandas também! 
 
11 2443-1211
 
Credor: AJR Financial
10:12:45     From  C3_NOVA ERA_DANIELA DE ASSIS : Aguardamos contato das recuperandas também no telefone 11 95086-1038. Credora N
10:15:53     From  C3_DESCONTANET_WAGNER LOPES : Votamos contra
10:16:35     From  C3_CARLOS DONIZETE MUFFATO : Aguardo contato 11 98501 0215 Carlos Donizeti Muffato...
10:21:19     From  C3_DESCONTANET_WAGNER LOPES : Pela Descontanet Securitizadora aguardo contato da Recuperanda  (11) 98141-7840 
 

Abrir   Compartilhar  Copiar link  Baixar 

   2 / 5   

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De 
Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

30/08/2023, 09:15 Clientes - chat.txt - Todos os Documentos

https://lasproadvassociados.sharepoint.com/sites/Clientes/Documentos Compartilhados/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2FClientes%2FDocu… 2/2

Este documento foi assinado eletronicamente por MONIQUE HELEN ANTONACCI, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, 
Bruno Sachs, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MATEUS MATIAS SANTOS, STEPHAN CINCINATO BANDEIRA e Luara De 
Aquino Xavier Fernandes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2705-04CC-758C-C57A.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as 

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/2705-04CC-758C-C57A ou vá 

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 2705-04CC-758C-C57A

Hash do Documento 

C2D7116C84D981EBAF9EB11E925B1A7D3699DBCCB010744EF061F1B341336D16

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 30/08/2023 é(são) :

Monique Helen Antonacci - 351.973.758-25 em 30/08/2023 15:54 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: monique@bissolatti.adv.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed Aug 30 2023 15:54:49 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 177.26.243.137

Hash Evidências: 
 698C520F3A716D1A47F42B5A3578AD200FC3DC2BDD739512B21F391DA5247D97

TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI - 306.512.108-52 em 30/08/2023 15:47 UTC-

03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: tiago.limongi@laspro.com.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed Aug 30 2023 15:47:03 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.549825 Longitude: -46.642375 Accuracy: 150 

Geolocation Latitude: -23.549825 Longitude: -46.642375 Accuracy: 150 

IP 191.9.118.154

Hash Evidências: 
 8ADF5352FA820315C12334F22D2C878C7880F1D653EC61C8BDB9B4348B1BF3D2

BRUNO SACHS - 357.227.088-01 em 30/08/2023 15:00 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: bruno.sachs@lcsc.com.br



 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed Aug 30 2023 15:00:07 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.595549 Longitude: -46.678933 Accuracy: 114 

IP 201.48.12.137

Hash Evidências: 
 B5487646AA37E2CC7C7FF602EC0305F54A2D17990907B3500F0FEBD1D77A0004

DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU - 483.228.208-52 em 30/08/2023 14:24 UTC-

03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: danielam.advogada@gmail.com

 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed Aug 30 2023 14:24:15 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 201.43.127.50

Hash Evidências: 
 49C8F4D50492E7E42655EDC0F4316C6E7AD0E3B5851D79B3A2D051A639C84777

MATEUS MATIAS SANTOS - 482.351.518-80 em 30/08/2023 10:43 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: mateus@fortes.adv.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed Aug 30 2023 10:43:02 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.606252 Longitude: -46.653366 Accuracy: 10 

IP 177.103.188.203

Hash Evidências: 
 B368E8DD6FE376195BCB9D45361BB6B9DB016FDC2CCDE4A735DD3671FC2E3F60

STEPHAN bANDEIRA - 281.260.628-27 em 30/08/2023 10:32 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: stp_berndt@hotmail.com

 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed Aug 30 2023 10:32:08 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 177.188.255.13

Hash Evidências: 



 042EF6B7E2D9338C139DE1C5B4015BA311095D5ECDE03A409AFE979731C357C6

LUARA DE AQUINO XAVIER FERNANDES - 447.887.498-07 em 30/08/2023 10:29 UTC-

03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: luarafernandes64@gmail.com

 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed Aug 30 2023 10:29:21 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 191.56.131.184

Hash Evidências: 
 CC5EE157238240A90685A10F2AC245B5B49F981DDE2879ADB2843BAE1ADBF45D


